КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Быковский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

28.08.2024 № 86-о/о

О зачислении
на очную форму обучения

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум», Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный
год в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», личных заявлений
абитуриентов и решения приемной комиссии (Протокол №7 от 28.08.2024),
приказываю:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов первого курса
очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего
звена следующих абитуриентов:

1.1 По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) на базе основного общего образования на договорной основе:

1. Султанов Эмрах Амирович 03.06.1998 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора К.В. Градобоев